
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

17  червня  2021 р.                                                                                                        № 180-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова         Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                17  червня  2021р. 

                                    №  180-р 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю у сфері охорони здоров’я, високий професіоналізм, 

відданість справі та з нагоди Дня медичного працівника 

Новак 

Тетяна Карпівна 

завідувач терапевтичного відділення № 1, лікар-ендокринолог 

КНП Бердянської міської ради "Бердянське територіальне 

медичне об’єднання" 

Яковлєва Оксана 

Миколаївна 

завідувач аптеки № 195  КП "Аптека № 195" Бердянської 

міської ради 

Бурмістрова  

Юлія Володимирівна 

лікар-педіатр відділення кардіо-пульмонарної реабілітації 

Державного закладу  "Дитячий спеціалізований (спеціальний)  

санаторій "Бердянський" Міністерства охорони здоров’я 

України 

   

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за вагомий внесок  у розвиток сфери охорони здоров’я, відданість справі,  

професіоналізм та з нагоди Дня медичного працівника 

колектив відділу охорони здоров’я виконавчого комітету Бердянської міської ради 

колектив КНП "Бердянський центр первинної медико-санітарної допомоги" Бердянської 

міської ради 

колектив КНП Бердянської міської ради "Бердянське територіальне медичне 

об’єднання"  

колектив Бердянського відділення екстреної медичної допомоги КНП "Територіальне 

медичне об’єднання "Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф" Запорізької обласної ради 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за  сумлінну працю у сфері охорони здоров’я, високий професіоналізм  та з нагоди 

Дня медичного працівника 

Глущенко  

Микола Миколайович 

 

лікар загальної практики – сімейний лікар амбулаторії № 7   

КНП "Бердянський центр первинної медико-санітарної 

допомоги"  Бердянської міської ради 

Кузьмичова  

Ксенія Олександрівна 

лікар загальної практики – сімейний лікар амбулаторії № 1   

КНП "Бердянський центр первинної медико-санітарної 

допомоги"  Бердянської міської ради 

Д’яконова  

Ірина Олександрівна 

лікар-лаборант клініко-діагностичної лабораторії КНП 

"Бердянський центр первинної медико-санітарної допомоги"  

Бердянської міської ради 

Олейникова Любов 

Володимирівна 

старший фельдшер-лаборант ургентної лабораторії КНП 

Бердянської міської ради "Бердянське територіальне медичне 

об’єднання" 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Каліберда  

Вікторія Миколаївна 

сестра медична постова реанімаційна анестезіологічного 

відділення № 1 КНП Бердянської міської ради "Бердянське 

територіальне медичне об’єднання" 

Гупало  

Дмитро Анатолійович 

директор КП "Аптека № 195"  Бердянської міської ради 

Логвіненко  

Людмила Миколаївна 

фармацевт, завідувач аптечного пункту № 1 КП "Аптека № 

195"  Бердянської міської ради 

Русанова  

Надія Іванівна 

молодша медична сестра (санітарка палатна психіатрична) 

психіатричного відділення КНП "Бердянський заклад з 

надання психіатричної допомоги" Запорізької обласної ради 

Руденко  

Ольга Василівна 

завідувач відділення Комунального закладу "Бердянський 

медичний фаховий коледж" Запорізької обласної ради 

Колошеіна Людмила 

Миколаївна 

сестра медична зі стоматології ПАТ "Бердянська міська 

стоматологічна поліклініка" 

Сабельнікова  

Людмила Іванівна 

сестра медична зі стоматології ПАТ "Бердянська міська 

стоматологічна поліклініка" 

Водатурська  

Лідія Віталіївна 

фельдшер-лаборант клініко-серологічної лабораторії 

Бердянського шкірно-венерологічного відділення КНП 

"Обласна інфекційна клінічна лікарня" Запорізької обласної 

ради 

Зайцева Валентина 

Володимирівна 

сестра медична групи заготівлі донорської крові структурного 

підрозділу м.Бердянськ КНП "Запорізький обласний центр 

служби крові" Запорізької обласної ради 

Єрьоменко  

Ірина Павлівна 

лікар-педіатр педіатричного відділення № 1 Державного 

закладу "Дитячий спеціалізований (спеціальний)  санаторій 

"Бердянський" Міністерства охорони здоров’я України 

Півень  

Ігор Анатолійович 

лікар з медицини невідкладних станів Бердянського 

відділення екстреної медичної допомоги КНП "Територіальне 

медичне об’єднання "Обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф" Запорізької обласної ради 

Сушко Наталя Іванівна лікар-педіатр виїзної спеціалізованої педіатричної бригади 

швидкої медичної допомоги Бердянського відділення 

екстреної медичної допомоги КНП "Територіальне медичне 

об’єднання "Обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф" Запорізької обласної ради 

Шеховцев  

Антон Андрійович 

фельдшер з медицини невідкладних станів Бердянського 

відділення екстреної медичної допомоги КНП "Територіальне 

медичне об’єднання "Обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф" Запорізької обласної ради 

Яворська  

Ганна Валентинівна            
завідувач мікробіологічної лабораторії відокремленого 

підрозділу "Бердянський міськрайонний відділ Державної 

установи "Запорізький обласний лабораторний центр 

Міністерства охорони здоров’я України" 

  

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

